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Bakgrund 

Bostadsrättsföreningen har ett behov av ett större gym som skulle vara till gagn för en större del 
av de boende. Det gym föreningen har idag har stora begränsningar till ytan men är även utan 
insyn en mindre skyddad plats vilket gör att färre vågar gå dit. 

Ypperligt vore det om det var placerad på en yta med mycket fönster och god insyn. En stor 
vinst för de boende är att föreningen skulle mot en reducerad prislapp mot marknaden samt en 
tidsbesparing i en tid med mycket stress kunna ge en plats för att lära känna Ʋer av sina 
grannar. 

Att ha en lokal med blippfunktion som kanske inte behöver en anställd. Visst kan det innebära 
att obehöriga kan komma in i sällskap men den risken Ʊnns redan idag i dagens lokal. 

Men om det innebär att varje tränande individ kan spara 500kr i månaden kanske det går att 
förbise och senare göra en analys av det. 

Förslag till beslut 

Att stämman ber styrelsen värdera om ett gym kan byggas i framtiden i en passande lokal som 
kan anpassas att kunna ta emot upp emot 200 boende och samtidigt vara säkert för 
medlemmar. En prissättning som kanske både kan vara hållbar samtidigt som de kan täcka en 
motiverad intäkt. 

Styrelsens kommentar 

Styrelsen tycker att ett större och mer tillgängligt gym kan vara värdefullt för många boende och 

bidra till gemenskap i föreningen. 

Frågan har redan tagits upp på styrelsemöten och ligger som ett beslutsunderlag hos styrelsen. 

Planen är att gå ut med en förfrågan till medlemmarna om 2–3 personer vill driva detta. 

Gymgruppen skulle då: 

• Rustar upp en större lokal som föreningen tillhandahåller  

• Flytta maskinerna och skapa en medlemslista  

• Ta hand om gymmet och avlasta kontoret  

• Kontoret skickar ut medlemsavgiften  

För arbetet med gymmet kan de som hanterar det erbjudas fri medlemskap. Föreningen står för 

material som färg om det behövs målas, men själva arbetskraften kommer från gymgruppen. 

Styrelsen ser detta som ett bra exempel på att ta vara på resurser och engagemang bland 

medlemmarna. 

Styrelsens utlåtande 



Styrelsen föreslår därför att stämman beslutar att ge styrelsen i uppdrag att fortsätta planera 

och utvärdera möjligheten att rusta upp och driva ett större gym enligt ovanstående plan, samt 

återkomma med ett förslag vid ett senare tillfälle. 

 


